Baancompetitie Catl 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 28-10-2019

Daguitslag Categorie 1

pos nr
1 44
2 43
3 37
4 M43
5 M55
6 85
7 35
8 46
9 M45
10 M57
11 45
12 M42
13 M54
14 72
15 41
16 M59
17 M8
18 M50
19 M53

naam

Michiel Maerten
Freek Ganzevles
Tristan Hagen

Jos Niesten

Jack van Honschoten
Jelle Koeleman

Luke Kooij

Eric Bisschops

Gem Wender

Peter Heida

Bjorn Stoltenborg
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Laurens Akerboom
Tom Wijfje

Bob Bisschops

Eric Zwart

Evert Jan van Dijk
Marco van Veen
Ronald Pletting

28-10-2019 22:47:48

woonplaats

Nieuw Vennep
Roelofarendsveen
Velserbroek
Heemskerk
Spaarndam
Langeraar
Rijsenhout
Lisse

Haarlem
Haarlem
Hoofddorp
Haarlem

Ter Aar

Ter Aar

Lisse
Velsen-Zuid
Bennebroek
Haarlem
Heemskerk

50rnd 20km 00:29:34uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h
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Seizoen: 19-20 Baan Categorie 1 - Baancompetitie Catl t/m wedstrijd 2 (28-10-2019)

Tussenklassement

pos nr
1 44
2 35
3 M45
4 48
5 M55
6 43
7 45
8 M43
9 37
10 88
11 M42
12 85
13 M54
14 39
15 Ms7
16 41
17 M50
18 72
19 M59

Nnaam

Michiel Maerten

Luke Kooij

Gem Wender

Eric Bisschops

Jack van Honschoten
Freek Ganzevles
Bjorn Stoltenborg
Jos Niesten

Tristan Hagen

Hidde Schelling
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Jelle Koeleman
Laurens Akerboom
Sem Koster

Peter Heida

Bob Bisschops
Marco van Veen
Tom Wijfje

Eric Zwart

28-10-2019 22:47:48
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Baancompetitie Catl 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 28-10-2019

Premie uitslagen  Categorie 1

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 43 Freek Ganzevles Roelofarendsveen
2 37 Tristan Hagen Velserbroek
3 M55 Jack van Honschoten Spaarndam

28-10-2019 22:47:48 50rnd 20km 00:29:34uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h lvanl



Baancompetitie Catl 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 28-10-2019

Transponderprint  Categorie 1

pos nr
1 43
2 M43
3 37
4 85
5 46
6 M45
7 M42
8 72
9 M59
10 M55
11 M8
12 M50
13 M53
14 44
15 35
16 41
17 M57
18 M47
19 M54
20 66
21 M51
22 47
23 45
24 13
25 D34

naam

Freek Ganzevles
Jos Niesten
Tristan Hagen
Jelle Koeleman
Eric Bisschops
Gem Wender
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Tom Wijfje

Eric Zwart

Jack van Honschoten
Evert Jan van Dijk
Marco van Veen
Ronald Pletting
Michiel Maerten
Luke Kooij

Bob Bisschops
Peter Heida
Anthonie Luijendijk
Laurens Akerboom
Roy van Es

Jan Buisman
Jesse Vollaard
Bjorn Stoltenborg
Floris van Woesik
Kim Zuiver

28-10-2019 22:47:49

rnd

50
50
49
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
42
41
41
38
35
35
32
30
30
30
19
15

50rnd 20km 00:29:34uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h

Tijd
29:34.859
29:35.219
29:34.896
26:21.732
26:33.928
26:34.905
26:35.269
26:36.632
26:37.367
26:39.218
26:41.106
26:41.927
26:42.874
26:39.598
26:33.428
26:36.976
26:34.997
23:30.691
26:35.507
23:37.370
20:29.486
21:32.202
26:35.186
16:39.229
10:49.556

Laatste

32.466
32.650
1:10.412
36.432
28.902
29.697
29.479
31.657
31.394
32.479
33.521
35.393
35.435
33.169
33.046
31.102
29.548
1:04.752
1:05.010
1:11.631
36.710
1:46.210
29.833
1:34.343
1:51.029

Snelste

32.466
32.562
30.889
30.832
28.902
29.697
29.479
31.332
31.394
32.479
31.942
31.542
31.524
30.690
31.334
31.014
29.548
32.017
31.742
33.210
33.206
31.760
29.833
31.832
33.582
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Baancompetitie Catl 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 28-10-2019

transponders Categorie 1
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
45 Bjorn Stoltenborg Hoofddorp LK-91743
M54 Laurens Akerboom Ter Aar TC-50945
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
43 Freek Ganzevles Roelofarendsveen TG-20793
46 Eric Bisschops Lisse NT-26915
72 Tom Wijfje Ter Aar TK-26137

28-10-2019 22:47:49
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